
ZARZĄDZENIE  Nr  195/2010 
 

Wójta Gminy Gr ębocice  
z dnia 15 grudnia 2010r. 

 
w sprawie : zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Grębocicach.  
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
/Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm./ zarządzam co następuje : 
 
 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się następujące zmiany do Regulamin Organizacyjnego Urzędu Gminy  
w Grębocice : 
 

1. W Referacie Organizacyjnym tworzy się dodatkowe stanowisko ds. obsługi 
informatycznej. 
 

2. Z dniem 1 marca tworzy się nowy referat - Referat Rozwoju Lokalnego i Promocji. 
 

3. W Referacie Budownictwa i Gospodarki Komunalnej likwiduje się stanowisko pracy 
ds. pozyskiwania środków europejskich. / § 36 pkt  2.3/ 
 

4. W § 25 Regulaminu skreśla się pkt. 2 – dotyczący Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 

5. W § 31 – pkt 3 dotyczący prowadzenia rozliczeń z tytułu podatki VAT zostaje 
dopisany jako pkt 5 do § 26 Regulaminu  
 

6. W § 31 – pkt 9 i 10 dotyczący sprawdzania dokumentów księgowych i wystawiania 
faktur  zostaje dopisany jako pkt 6 i 7 do  26 Regulaminu. 

 
§ 2 

 
1. W związku dokonanymi zmianami : 

a/ wprowadza się jednolitą treść Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  
    w Grębocicach z dnia 1 września 2009r. /w załączeniu/ 
b/ zmienia się schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu  
    Organizacyjnego /schemat w załączeniu/ 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


